平成 26年２月 14日

各  位

会社名 株式会社 遠 藤 照 明

代表者名 代表取締役社長  遠 藤 良 三

コード番号 ６９３２  東証 第１部

問合せ先 取締役

 経営品質本部長  佐 川 武 志

ＴＥＬ ０６－６２６７－７０９５

シンガポールにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成26年２月 14日開催の取締役会において、シンガポールに子会社を設立することを

決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

アジア市場の成長に伴い、ＬＥＤ照明市場の拡大が見込まれており、シンガポールを中心にイン

ドネシア、オーストラリア、マレーシア、ベトナムを視野に入れたＬＥＤ照明器具の販売を一貫し

て行える体制強化を目的としております。

２．設立する子会社の概要

（１）商 号 ＥＮＤＯ Ｌｉｇｈｔｉｎｇ ＳＥ Ａｓｉａ Ｐｔｅ．Ｌｔｄ．

（２）所在地 9Penang Road #08-16 Park Mall Singapore 238459

（３）代表者 高森 善夫

（４）事業内容 照明器具の販売、付随サービスの提供

（５）資本金 600,000シンガポールドル、当社 100％出資

（６）決算期 ３月

（７）設立予定日 平成 26年４月１日

３．業績に与える影響
  現在のところ、本件による平成 26 年３月期通期の連結業績予想に変更はありません。業績予

想について今後修正の必要性が生じた場合には、確定次第速やかに開示いたします。

以 上

kr
FASF公式11mm